АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.03.2017      №  656-  па

О  внесении  изменений  в  состав
аттестационной  комиссии  по
проведению  квалификационного
экзамена  при  аттестации  экспертов,
привлекаемых  Отделом
муниципального  жилищного
контроля  администрации  города
Южно-Сахалинска  к  проведению
мероприятий  по  контролю,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 09.02.2017 № 364-па

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  10.07.2014  №  636  «Об  аттестации  экспертов,  привлекаемых  органами,
уполномоченными  на  осуществление  государственного  контроля  (надзора),
органами муниципального контроля к проведению мероприятий по контролю»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.10.2016
№ 3161-па «Об организации проведения аттестации экспертов,  привлекаемых
органами  муниципального  контроля  города  Южно-Сахалинска  к  проведению
мероприятий  по  контролю»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в состав аттестационной комиссии по
проведению  квалификационного  экзамена  при  аттестации  экспертов,
привлекаемых Отделом муниципального жилищного контроля администрации
города  Южно-Сахалинска  к  проведению  мероприятий  по  контролю,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 09.02.2017 № 364-па:

1.1. Вывести из состава Пухова Сергея Анатольевича.
1.2. Ввести в состав Аксенову Светлану Николаевну - начальника отдела

2

муниципальной  службы  и  кадров  Управления  кадровой  политики
администрации города Южно-Сахалинска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин